2020 年９月 15日

各位

株式会社マネーパートナーズグループ

「発展する DeFi の今後について」登壇のお知らせ

2020 年９月９日、金融エンジニア養成コミュニティが主催する「フィンテックエンジニア養成勉強会」のパネルディスカ

ッション『発展する DeFi の今後について』に当社を代表して鈴木雄大（社長室）が登壇しましたのでお知らせ致しま

す。開催時には 350 名を超える多くの方々にご視聴いただきました。

詳細は下記の通りになります。

開催名：「フィンテックエンジニア養成勉強会」

主 催：金融エンジニア養成コミュニティ

テ ー マ：「DeFi（分散型金融）の現状とこれから」

U R L：https://fintech-engineer.connpass.com/event/186127/

以上

https://fintech-engineer.connpass.com/event/186127/